

कार्यपालक अभियन्ता का कार्यालय

ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमंडल, मसौढ़ी

Mobile No- 8986915076

Email ID- cc.masaurhi.rwd@gmail.com

पत्रांक- 435 (कृ०)

/ मसौढ़ी, दिनांक- 25/03/25

प्रेषक,

ई० राकेश कुमार,
कार्यपालक अभियन्ता,
ग्रामीण कार्य विभाग,
कार्य प्रमंडल, मसौढ़ी।

सेवा में,

अपर मुख्य कार्यपालक पदाधिकारी
—सह—सचिव,
बिहार ग्रामीण पथ विकास अभिकरण,
ग्रामीण कार्य विभाग,
बिहार, पटना।

विषय :- शीर्ष MMGSY Maintenance New अन्तर्गत अनुरक्षण कार्य में संवेदक के विपत्र भुगतान हेतु राशि की अधियाचना के सम्बन्ध में।

महाशय,

उपर्युक्त विषय के संबंध में सूचित करना है कि शीर्ष MMGSY Maintenance New अन्तर्गत निम्नांकित पथों:-

1. Bhojpur Noniyarichak Road to Jeevanchak (Girwar Chak)
का अनुरक्षण कार्य किया गया है। इस कार्य के भुगतान हेतु आवंटन की अधियाचना विहित प्रपत्र में भर कर की जाती है।

अतः अनुरोध है कि आवंटन उपलब्ध कराने की कृपा की जाय।

अनु०:-यथोक्त।

विश्वासभाजन

25/03/25

ई० राकेश कुमार

कार्यपालक अभियन्ता

गा०का०वि०, का० प्र०, मसौढ़ी

25/03/25

कार्य प्रस्ताव का नाम :- मसौदी

मुख्यामंत्री ग्राम समर्पक योजना के लिए अनुसूचना मद की राशि से संबंधित अधियाचना प्रपत्र

SL No.	Year	Name of Road	Length (in Km)	Name of Contractor	Actual Date of Completion	Agreement Maintenance Amount					Expenditure Maintenance Amount (in Lac) (Year Wise)					Current Demand (in Lac) (Year Wise)					Remarks		
						1 Year	2 Year	3 Year	4 Year	5 Year	1 Year	2 Year	3 Year	4 Year	5 Year	Total	1 Year	2 Year	3 Year	4 Year		5 Year	Total
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
		Bhojpur																					
		Noriyanchak Road to Jeevanchak (Girwar Chak)	0.650	ARUN KUMAR	10/02/2020	0.49545	0.64560	1.90697	0.94764	2.20297	0.29036	0.64392	0.94764	0.00000	0.00000	1.88192				0.94663	2.20297	3.14960	
कुल						0.49545	0.64560	1.90697	0.94764	2.20297	0.29036	0.64392	0.94764	0.00000	0.00000	1.88192	0.00000	0.00000	0.00000	0.94663	2.20297	3.14960	

Divisional Accounts Officer
RWD Works Division
Masaurhi

[Signature]
25/03/25

Executive Engineer
RWD Works Division
Masaurhi

[Signature]
25/03/25

